~;/
20_г.

г. Москва

О внесение изменений в приказ от 17.12.2020 №595 «0 назначении экспертных комиссий
в структурных подразделениях МЭИ»

Для проведения экспертизы материалов, предназначенных для открытого

опубликования, и экспортного контроля в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в структурных подразделениях МЭИ экспертные комиссии в

следующем составе:

В институте радиотехники и электроники им. В.А.Котельникова (ИРЭ):

Председатель комиссии

Зам.председателя

Секретарь

Михайлов М. С. - доцент кафедры РТПиАС,

Мирошникова И. Н. - зав. кафедрой ЭиН,

Моденкова И. А. - методист деканата РТФ.

Члены комиссии:

1. Воробьев М. Д. - профессор кафедры ЭиН,

2. Гребенко Ю. А. - профессор кафедры ФОРС,

3. Гуляев А. М. - профессор кафедры ЭиН,

4. Комаров А. А - заведующий кафедрой РТПиАС,
5. Лукашенко Ю. И. - профессор кафедры РТПиАС,

6. Смирнов П. А. - доцент кафедры Светотехники,

7. Рашитов П. А. -доцент кафедры ПЭ,

8. Сафин А. Р. -заведующий кафедрой ФОРС,
9. Серегин Д. А. - доцент кафедры ПЭ,

1 О. Силаева Е. В. - доцент кафедры РТС,

11. Сычёв Д. Г. - старший преподаватель кафедры

им. В. А. Фабриканта,
12. Фланден В. С. - старший преподаватель кафедры ОРТ.

Физики

2. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора А.В.Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев